
Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11629 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 
1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)  
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
łącznej kwocie 27.760.906 zł - zgodnie z załączni-
kiem nr 1, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 25.160.906 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.600.000 zł

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
łącznej kwocie 31.661.082 zł – zgodnie z załączni-
kiem nr 2.

2. W wydatkach określonych w §2 ust. 1 wyod-
rębnia się:

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 24.619.012 
zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 
19.882.019 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 
kwocie 10.943.682 zł;

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań w kwocie 8.938.337 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.264.250 
zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwo-
cie 2.872.743 zł,

d) obsługa długu w kwocie 600.000 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 7.042.070 zł, z 

tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

6.142.070 zł;
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 
900.000 zł.

§3. Dochody i wydatki budżetu obejmują:
1) dochody i wydatki na realizację zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 2.044.531 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5.

2) dochody i wydatki na realizację zadań wspól-
nych realizowanych w drodze umów lub porozu-
mień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
w kwocie 320.695 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6.

§4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.900.176 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych przez gminę kredytów i pożyczek.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 5.970.909 zł.

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w kwocie 2.070.733 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 502.000 zł,

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 441.555 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 7.

§6. 1. Ustala się wydatki majątkowe planowane 
do realizacji w 2010 roku, których wykaz zawiera 
załącznik Nr 4.

2. Ustala się limity wydatków na Wieloletnie Pro-
gramy Inwestycyjne na lata 2010-2012, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4a.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

- przychody 54.000 zł
- wydatki 54.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§8. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-
kę finansową w ramach budżetu.

2. Określa się plan wydatków jednostek pomocni-
czych gminy w kwocie 55.275 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 9.

§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 144.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych kwocie 134.000 zł 
oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 118.855 zł,

1987

UCHWAŁA Nr XLVI/336/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rokietnica na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11630 – Poz. 1987

2. celową w wysokości 5.000 zł, z przeznacze-
niem na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 6.970.909 zł, 
z tego na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 1.000.000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu 
3.900.176 zł,

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.070.733 
zł.

§12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
zobowiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 
4a;

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w roku następnym.

§13. Upoważnia się Wójta do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2. lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

3. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach każdego działu 
występującego w budżecie, w tym na wynagrodze-
nia i uposażenia oraz wydatków majątkowych, za 
wyjątkiem kreowania nowych zadań,

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§14. Ustala się kwotę 700.000 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

 73 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy, 
3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w 
ramach każdego działu występującego w budżecie, w tym na wynagrodzenia i uposażenia oraz wydatków majątkowych, za 
wyjątkiem kreowania nowych zadań, 
4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
§14. Ustala się kwotę 700.000 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Rokietnica 
(-) Teresa Bartol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/336/2009 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 

 01095  Pozostała działalność 1.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.808.363,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.808.363,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
29.675,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

158.688,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.600.000,00 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 
750   Administracja publiczna 68.394,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie » 61.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
61.300,00 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11631 –

 74 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.094,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.094,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.731,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.731,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16.380.410,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
20.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3.418.618,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.745.800,00 
  0320 Podatek rolny 87.000,00 
  0330 Podatek leśny 6.663,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 69.800,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

488.955,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4.504.878,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.677.469,00 
  0320 Podatek rolny 404.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.639,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 105.400,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 14.370,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 6.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.250.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
20.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

676.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 144.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

500.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 7.760.914,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11632 – Poz. 1987

 75 

budżetu państwa 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.580.914,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180.000,00 

758   Różne rozliczenia 5.226.547,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.176.547,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.176.547,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 946.970,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.920,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.120,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00 
 80104  Przedszkola 890.750,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 330.350,00 
  0830 Wpływy z usług 559.600,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 
 80110  Gimnazja 1.300,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
 80148  Stołówki szkolne 50.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.308.251,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.988.600,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

10.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.978.600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.358,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

4.458,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

67.639,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

67.639,00 

 85216  Zasiłki stałe 50.802,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

50.802,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 188.852,00 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11633 –

 76 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

188.852,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
6.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 6.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.240,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13.240,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9.240,00 

  0830 Wpływy z usług 4.000,00 
   Razem 27.760.906,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/336/2009 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.142.000,00 

 01008  Melioracje wodne 130.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.000.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700.000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

300.000,00 

 01030  Izby rolnicze 12.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
12.000,00 

600   Transport i łączność 3.170.000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.780.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.780.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.390.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 555.803,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
200.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00 

 70095  Pozostała działalność 225.803,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 48.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11634 – Poz. 1987

 77 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10.100,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.703,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
710   Działalność usługowa 280.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

750   Administracja publiczna 4.566.778,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.108,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.277,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217.750,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

2.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.971.091,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do , wynagrodzeń 6.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.290.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.950,00 
  4260 Zakup energii 70.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 391.132,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14.009,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
25.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

16.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
15.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

50.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

10.000,00 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11635 –

 78 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

104.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
 75095  Pozostała działalność 216.637,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.637,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.731,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona przeciwpożarowa 208.590,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 201.590,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30.000,00 

 75414  Obrona cywilna 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

101.200,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

101.200,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 72.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 600.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
600.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

600.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11636 – Poz. 1987

 79 

758   Różne rozliczenia 118.855,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 118.855,00 
  4810 Rezerwy 118.855,00 

801   Oświata i wychowanie 15.279.748,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.338.585,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163.459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.106.149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172.771,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366.209,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 58.978,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
4.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
2.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.500,00 
  4260 Zakup energii 113.413,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152.706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137.468,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11.441,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.639,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.096,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.638,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.132,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.438,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.084,00 
 80104  Przedszkola 3.645.479,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

302.644,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

341.555,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107.756,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.728.595,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.452,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289.814,00 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11637 –

 80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46.892,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.250,00 
  4220 Zakup środków żywności 330.350,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32.500,00 
  4260 Zakup energii 82.587,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107.384,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

8.000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 6.610,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.610,00 

 80110  Gimnazja 7.584.318,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100.467,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.501.340,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107.972,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263.445,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.833,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 
  4260 Zakup energii ' 125.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
4.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.991,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11638 – Poz. 1987

 81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.116.070,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 427.119,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 427.119,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.433,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.433,00 
 80148  Stołówki szkolne 102.316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.316,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.032,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.129,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 989,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.650,00 
 80195  Pozostała działalność 2.420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

851   Ochrona zdrowia 153.500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.179,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.679,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.293,00 
  4260 Zakup energii 6.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.829,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.500,00 

 85195  Pozostała działalność 9.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.037.229,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 170.520,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
170.520,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.978.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.919.242,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.593,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.022,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.090,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.291,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
612,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11639 –

 82 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.358,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.358,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
223.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 223.100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 63.936,00 
  3110 Świadczenia społeczne 63.936,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  575.915,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366.111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.455,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.838,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.240,00 
  4260 Zakup energii 4.680,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.301,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.520,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.660,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.775,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 550,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5.120,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

5.273,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
 85295  Pozostała działalność 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 229.448,00 
 85401  Świetlice szkolne 228.631,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.794,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.848,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.466,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.123,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 817,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11640 – Poz. 1987

 83 

  4300 Zakup usług pozostałych 817,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 926.200,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 173.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173.200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 690.000,00 
  4260 Zakup energii 300.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 90095  Pozostała działalność 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 299.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
252.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

 92116  Biblioteki 250.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
250.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 741.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 625.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

600.000,00 

 92695  Pozostała działalność 116.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostały 
m jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100.000,00 

  3250 Stypendia różne 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
   Razem 31.661.082,00 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVI/336/2009 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2010 
(w złotych) 

§ Nazwa Kwota 
 PRZYCHODY 5.970.909 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.970.909 
 ROZCHODY 2.070.733 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.070.733 
 - kredyty z 2006 r. 200.000 
 - kredyty z 2007 r. 805.208 
 - kredyty z 2008 r. 763.525 
 - kredyty z 2009 r. 200.000 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11641 –

 84 

 - pożyczki z WFOŚIGW 102.000 
 Ogółem:  
 DOCHODY OGÓŁEM 27.760.906 
 PRZYCHODY, w tym; 5.970.909 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.970.909 
 RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 33.731.815 
 WYDATKI OGÓŁEM 31.661.082 
 ROZCHODY, w tym: 2.070.733 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.070.733 
 RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 33.731.815 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVI/336/2009 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2010 
 

(w złotych) 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300.000 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

300.000 

   - wniesienie wkładu do spółki PUK 300.000 
600   Transport i łączność 690.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 690.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690.000 
   - odwodnienie skrzyżowania ul. Kierskiej z Topolową 

w Kiekrzu 
100.000 

   - budowa chodnika w Sobocie ul. Poznańska i 
Gajówka 

60.000 

   - budowa chodnika ul. Szkolna w Rokietnicy 300.000 
   - budowa drogi ul. Kręta i Krótka w Rokietnicy 10.000 
   - budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 220.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.000 

   - zakup gruntów 10.000 
 70095  Pozostała działalność 100.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
   - termomodernizacja wraz z modernizacją budynku 

Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy 
100.000 

750   Administracja publiczna 26.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26.000 

   - zakupy inwestycyjne 26.000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30.000 

   - zakup sprzętu strażackiego 30.000 
801   Oświata i wychowanie 5.136.070 

 80101  Szkoły podstawowe 20.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11642 – Poz. 1987

 85 

budżetowych 
   - zakup kosiarki traktora ZS Rokietnica 20.000 
 80110  Gimnazja 5.116.070 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.116.070 
   - budowa Gimnazjum w miejscowości Rokietnica 

przy ulicy Trakt Napoleoński, działka nr 56/2 
5.116.070 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000 
   - budowa oświetlenia ulicznego 150.000 

926   Kultura fizyczna i sport 600.000 
 92601  Obiekty sportowe 600.000 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

600.000 

   - wniesienie wkładu do spółki ROS 600.000 
 Ogółem 7.042.070 

 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11643 –

 
86

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 a

 
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

LV
I/
3
3
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
R
ok

ie
tn

ic
a 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(w
 t

ys
. 

zł
) 

Pl
an

ow
an

e 
la

ta
 

Lp
. 

N
az

w
a 

i c
el

 p
ro

gr
am

u 
La

ta
 

re
al

iz
ac

ji 

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 
ko

sz
to

ry
so

w
a 

D
ot

yc
hc

za
s 

po
ni

es
io

ne
 

na
kł

ad
y 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 

1
 

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
u 

do
 s

pó
łk

i P
U

K
: 

ce
le

m
 

pr
og

ra
m

u 
je

st
 s

uk
ce

sy
w

ne
 p

od
ni

es
ie

ni
a 

ka
pi

ta
łu

 s
pó

łk
i z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 n
a 

w
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

2
0
0
6
-

2
0
1
2
 

4
.3

1
5
 

3
.0

0
0
 

3
0
0
 

3
0
0
 

3
0
0
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

2
 

B
ud

ow
a 

dr
óg

: 
ce

le
m

 p
ro

gr
am

u 
je

st
 p

ol
ep

sz
en

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 k

om
un

ik
ac

yj
ne

j, 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
or

az
 p

op
ra

w
ie

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

2
0
0
5
-

2
0
1
5
 

2
2
.4

0
3
 

4
.0

4
7
 

6
9
0
 

4
.5

3
5
 

4
.0

2
2
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

3
 

B
ud

ow
a 

ob
ie

kt
ów

 o
św

ia
to

w
yc

h:
 b

ud
ow

a 
gi

m
na

zj
um

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 R
ok

ie
tn

ic
a 

pr
zy

 u
l. 

T
ra

kt
 N

ap
ol

eo
ńs

ki
 d

zi
ał

ka
 n

r 
5
6
/2

 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

1
3
.9

5
2
 

3
5
 

5
.1

1
6
 

8
.2

8
9
 

- 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

4
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 u

lic
zn

eg
o:

 c
el

em
 p

ro
gr

am
u 

je
st

 s
uk

ce
sy

w
ne

 p
op

ra
w

ia
ni

e 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
po

ru
sz

an
ia

 s
ię

 p
o 

dr
og

ac
h 

na
 t

er
en

ie
 g

m
in

y 

2
0
0
8
-

2
0
1
5
 

1
.2

9
5
 

3
9
5
 

1
5
0
 

1
5
0
 

1
5
0
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

R
az

em
 

4
1
.9

6
5
 

7
.4

7
7
 

6
.2

5
6
 

1
3
.2

7
4
 

4
.4

7
2
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11644 – Poz. 1987

 87 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/336/2009 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010R. 
(w złotych) 

Planowane wydatki 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

dotującej 
Planowana 

kwota dotacji ogółem w tym 
§4010 52.108 
§4110 7.915 

1 750 75011 2010 Wielkopolski Urząd 
Wojewódzki 

61.300 61.300 

§4120 1.277 
§4110 203 
§4120 33 
§4170 1.335 

2 751 75101 2010 Krajowe Biuro 
Wyborcze 

1.731 1.731 

§4210 160 
§3110 1.919.242 
§4010 34.593 
§4040 2.550 
§4110 7.022 
§4120 1.090 
§4170 7.500 
§4210 800 
§4300 3.291 
§4360 612 
§4700 600 
§4740 200 

3 852 85212 2010 Wielkopolski Urząd 
Wojewódzki 

1.978.600 1.978.600 

§4440 1.100 
4 852 85213 2010 Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki 
2.900 2.900 §4130 2.900 

Razem zadania zlecone 2.044.531 2.044.531   
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVI/336/2009 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE  

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2010 
 
 DOCHODY 

(w złotych) 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Kwota 

    - 
    - 

 
 WYDATKI 
 
     (w złotych) 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § 

Nazwa Kwota 

801   Oświata i wychowanie 320.695 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.441 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11.441 



Poz. 1987
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11645 –

 88 

 80104  Przedszkola 302.644 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

302.644 

 80105  Przedszkola specjalne 6.610 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.610 

   Razem 320.695 
 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/336/2009 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010R. 
 
 Jednostki sektora finansów publicznych 

(w złotych) 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 502.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252.000 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
252.000 

 92116  Biblioteki 250.000 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
250.000 

   Razem 502.000 
 
 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
    (w złotych) 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § 

Nazwa Kwota 

801   Oświata i wychowanie 341.555 
 80104  Przedszkola 341.555 
  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
341.555 

926   Kultura fizyczna i sport 100.000 
 92695  Pozostała działalność 100.000 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100.000 

   Razem 441.555 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVI/336/2009 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 
(w złotych) 

I. PRZYCHODY 
1. Stan środków na początek roku 24.000 
2. Przychody ogółem 30.000 
 w tym:  
 §0690 – Wpływy z różnych opłat 30.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11646 – Poz. 1987, 1988

 89 

 - wpływy z tytułu rozliczenia wpłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 

 

 Przychody ogółem 54.000 
II. WYDATKI 
1. wydatki ogółem 54.000 
 w tym:  
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 500 
 - zakup worków i innych materiałów – „Sprzątanie świata” 500 
 §4300 - Zakup usług materialnych 33.500 
 - utylizacja padłych zwierząt 2.000 
 - utrzymanie czystości „sprzątanie zastępcze” 3.500 
 - edukacja ekologiczna 1.000 
 - wycinka drzew 15.000 
 - nasadzenia drzew 12.000 
 §2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
20.000 

 - utylizacja azbestu 20.000 
 Wydatki ogółem 54.000 

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLVI/336/2009 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2010 
(w złotych) 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdz. §4210 §4300 Razem 
1. Kiekrz - Pawłowice 750 75095 6.097 6.098 12.195 
2. Kobylniki 750 75095 905 905 1.810 
3. Krzyszkowo 750 75095 1.892 1.893 3.785 
4. Sobota - Bytkowo 750 75095 1.325 1.325 2.650 
5. Starzyny - Rogierówko 750 75095 485 485 970 
6. Cerekwica - Mrowino 750 75095 3.190 3.190 6.380 
7. Dalekie - Napachanie 750 75095 1.372 1.373 2.745 
8. Przybroda 750 75095 958 957 1.915 
9. Rokietnica 750 75095 9.270 9.270 18.540 
10. Rostworowo - Żydowo 750 75095 2.143 2.142 4.285 

 Ogółem:   27.637 27.638 55.275 
 
 
1988 
UCHWALA Nr XLIV/262/10 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 
z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 
z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XLI/240/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) §7 otrzymuje brzmienie: 
„§7. 1. Stanowiska i funkcje, których zajmowanie bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, określa rozporządzenie 
MENiS. 
2. Kryteria przyznawania i wysokość stawek dodatku funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów i osób zajmujących inne 
stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Burmistrz. 
Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów i osób zajmujących inne stanowiska kierownicze ustala dyrektor placówki. 
4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempi-
niu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XLI/240/09 Rady Miejskiej w 
Czempiniu z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie regu-
laminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przy-

znawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §7 otrzymuje brzmienie:
„§7. 1. Stanowiska i funkcje, których zajmowanie 

bądź pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, 
określa rozporządzenie MENiS.

2. Kryteria przyznawania i wysokość stawek do-
datku funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów 
i osób zajmujących inne stanowiska kierownicze w 
oświatowych jednostkach organizacyjnych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

1988

UCHWAŁA Nr XLIV/262/10 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypła-
cania dodatku mieszkaniowego


